穗总部协金字„2015‟1 号

关于举行走进康采恩集团暨金融俱乐部
第一次会议的通知

各总部企业：

广州市总部经济协会于 2015 年 1月 15 日成立金融俱乐

部，作为协会为总部企业金融负责人设立的专业服务平台，

为各总部企业提供形式多样的金融服务，成员是各总部企业

及下属企业财务管理、战略管理、投融资管理、风险管控相

关负责人，并邀请行业协会专家及企业专家加入。金融俱乐

部以打造总部企业高端、全面、系统的金融服务平台为宗旨，

为总部企业打造金融智库。

金融俱乐部以积极研究并推广金融投资方面的专业知

识，致力于为会员企业寻找到值得信赖的投资伙伴；加强会

员企业之间的相互投资；构建企业负责金融的负责人之间相

互沟通、交流、研讨、合作的平台；通过为会员企业提供有

效服务，积极推进金融投资理论与实务水平的提升；协助把

控企业金融投资风险；通过交流活动加深企业之间的相互了

解和认识。

文件
广州市总部经济协会

金 融 俱 乐 部

经过前期准备，协会联合康采恩集团有限公司拟于 2015

年 5 月 12 日（周二）举行“关于举行走进康采恩集团暨金

融俱乐部第一次会议的通知”。现就有关事项通知如下：

一、会议名称

走进康采恩集团暨金融俱乐部第一次会议

二、会议时间、地点

时间：2015 年 5月 12 日（周二）9：30-12：00，

13：30-16：00

地点：广州市从化经济技术开发区广从大道 16 号

三、主要内容

（一）康采恩集团有限公司介绍及新三板项目介绍

（二）筹划并组建总部企业产业基金

（三）讨论和交流

四、邀请人员

（一）总部企业或下属企业负责人、分管财务、战略、

投资等负责人；

（二）广州市总部经济协会金融俱乐部成员；

（三）对本次对接活动有兴趣的人员。

五、前往方式

（一）统一乘车。参会人员 5 月 12 日上午 08:45 在协

会楼下集合（天河区员村一横路广东软件大厦，广东省高级

人民法院旁边），统一搭乘大巴车前往。

（二）自驾车，华快转京珠、往从化放方向，在北兴出

口出后右转在加油站挑头往太平方向，直走至 105 国道十字

路口左转往从化方向约 2 公里处右边，百度导航：康采恩集

团广州莱泰制药有限公司（或广州市从化经济技术开发区广

从大道 16 号）

六、报名方式

本次活动会员企业免费入场。请有意参加本次活动的企

业在 5月 8日前填写回执并发回协会秘书处，以便安排席位。

附件：会议议程及参会回执

广州市总部经济协会

2015 年 5 月 6 日

（联系人：宋鹏程，叶馨，电话：020-29886397 ，66311548，

邮箱：gzhea@vip.163.com，传真：020-66311543）